העונשים שקבע בית משפט קמא משקפים איזון הולם של מטרות הענישה, נסיבות המקרה ונסיבותיו הספציפיות של מבצע העבירה. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם. הקנס ישולם עד ליום 31/12/17.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**